
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 РІШЕННЯ

від 31.01.2025р. №11

Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних послуг
відділу "ЦНАП"

    З  метою  забезпечення  ефективної  взаємодії  відділу  "Центр  надання 
адміністративних  послуг"  з  управлінням  соціального  захисту  населення 
Тернопільської  РДА,  розглянувши  рішення  сесії  міської  ради  сьомого 
скликання  від  04.06.2020р.  №VІІ/39/7  "Про  утворення  Центру  надання 
адміністративних  послуг  (ЦНАП)  Збаразької  міської  ради,  як  структурного 
підрозділу  -  відділу  "Центр  надання  адміністративних  послуг”,  Наказу 
Міністерства  у  справах  ветеранів  України,  листа  Міністерства  у  справах 
ветеранів  України,  листа  Міністерства  соціальної  політики  України  від 
16.01.2025 № 556/0/2-25/56, у зв’язку із внесенням змін до наказу Міністерства у 
справах  ветеранів  України  №  145  від  20.06.2023  та  відповідно  до  наказу 
Міністерства у справах ветеранів України № 513 від 31.12.2024 року, керуючись 
Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради

В И Р І Ш И В :
   1.  Погодити  в  новій  редакції  інформаційні  та  технологічні  картки 
адміністративних послуг Розділу  08 Питання соціального захисту громадян:
     08-37.3 Встановлення статусу члена сім’ї  загиблого (померлого)ветерана 
війни та  члена сім’ї  загиблого (померлого)  Захисника та  Захисниці  України, 
видача посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення (вклеювання 
бланка-вкладки);
        08-37.5 Встановлення статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, видача 
посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-
вкладки);
       08-63 Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) 
або  інвалідності  деяких  категорій  осіб  відповідно  до  Закону  України  «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»;
     08-64 Встановлення факту одержання ушкоджень здоров’я від вибухових 
речовин,  боєприпасів  і  військового  озброєння  на  території  проведення 
антитерористичної  операції,  здійснення  заходів  із  забезпечення  національної 



безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій  та  Луганській  областях  та  заходів,  необхідних  для  забезпечення 
оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з 
військовою агресією Російської Федерації проти України;
     08-65 Надання відомостей з Єдиного державного реєстру ветеранів війни;
  08-66  Надання  разової  грошової виплати  до  дня  Незалежності  України, 
передбаченої  Законами  України  «Про  статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх 
соціального захисту» і «Про жертв нацистських переслідувань»;
    08-67  Внесення до Реєстру осіб, які мають право на пільги, відомостей про 
пільговика, про членів сім’ї чи опікуна пільговика, на яких поширюється пільга.

       2. Відповідно до листа Міністерства соціальної політики України від 
16.01.2025 № 556/0/2-25/56 погодити в новій редакції  інформаційні та 
технологічні картки адміністративних послуг відповідно до додатку.

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


